
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43600

III.  OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE JUSTICIA
7672 Orden JUS/1072/2011, de 20 de abril, por la que se aprueban las relaciones de 

puestos de trabajo de Secretarios Judiciales de determinados partidos judiciales 
del País Vasco.

Las relaciones de puestos de trabajo se configuran como un instrumento de ordenación 
de las estructuras internas de la Administración de Justicia, por lo que se debe proceder a 
su aprobación, todo ello a efectos de dar cumplimiento a la previsto en los artículos 521, 
522 y 523 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, y 100 y 101 del Real 
Decreto 1608/2005, de 30 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico 
del Cuerpo de Secretarios Judiciales.

La ordenación del personal y su integración en las distintas unidades que conforman 
la estructura de las Oficinas Judiciales, tal y como se establece en el artículo 521 de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, se realizará a través de las relaciones 
de puestos de trabajo que se aprueben y que, en todo caso, serán públicas.

Por ello, se hace preciso adaptar la actual plantilla orgánica de puestos de trabajo a las 
previsiones contenidas en la referida Ley Orgánica a través de las Relaciones de Puestos 
de Trabajo con las especificaciones contenidas en el artículo 521 de la referida Ley.

Esta Orden Ministerial ha sido informada por el Consejo General del Poder Judicial y 
negociada con las organizaciones sindicales más representativas y oído el Consejo del 
Secretariado.

En su virtud dispongo:

Artículo único.

Aprobar las relaciones de puestos de trabajo de Secretarios Judiciales de las distintas 
unidades que componen la Oficina Judicial, que se contienen en el anexo I, así como los 
códigos de los méritos a valorar contenidos en el anexo II de la presente Orden.

Madrid, 20 de abril de 2011.–El Ministro de Justicia, P.D. (Orden JUS/3770/2008, de 
2 de diciembre), el Secretario de Estado de Justicia, Juan Carlos Campo Moreno.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

72



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43601

A
N

EX
O

 I 
 

CE
NT

RO
 G

ES
TO

R:
 S

EC
RE

TA
RÍ

A 
GE

NE
RA

L D
E 

MO
DE

RN
IZ

AC
IÓ

N 
Y 

RE
LA

CI
ON

ES
 C

ON
 LA

 A
DM

IN
IS

TR
AC

IÓ
N 

DE
 JU

ST
IC

IA
 

 
CO

MU
NI

DA
D 

AU
TO

NO
MA

: P
AÍ

S 
VA

SC
O 

 LO
CA

LID
AD

: B
AL

MA
SE

DA
 

 CE
NT

RO
 D

E 
DE

ST
IN

O:
 U

PA
D 

ÓR
GA

NO
S 

UN
IP

ER
SO

NA
LE

S 
MI

XT
OS

 
 CÓ

D.
 

DE
NO

MI
NA

CI
ÓN

 D
E 

PU
ES

TO
 

DO
TA

- 
CI

ÓN
 

CO
MP

LE
M.

 
GE

NE
RA

L 
PU

ES
TO

 
CO

MP
LE

M.
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

TI
PO

 D
E 

PU
ES

TO
 

CU
ER

PO
 

GR
UP

O 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
FO

RM
A 

DE
 

PR
OV

IS
IÓ

N 
AD

MÓ
N.

 D
E 

PR
OC

ED
EN

CI
A 

RE
QU

I-
SI

TO
S 

MÉ
RI

TO
S 

A 
VA

LO
RA

R 
OB

S.
 

22
36

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 C

OM
PA

TI
BI

LIZ
A 

CO
N 

DI
RE

CT
OR

 S
CP

G 
(*)

 
1 

9.4
27

,20
 

13
.22

6,0
4 

S 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
LIB

RE
 D

ES
IG

NA
CI

ÓN
 

AD
MÓ

N.
 JU

ST
IC

IA
 

  
  

GU
 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
   

1 
9.4

27
,20

 
9.8

33
,40

 
G 

SE
CR

ET
AR

IO
S 

G3
 

CO
NC

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
  

  
GU

 
 *  

De
no

mi
na

ció
n e

qu
iva

len
te 

a S
ec

re
tar

io 
Ju

dic
ial

 U
PA

D 
co

n f
un

cio
ne

s e
n e

l S
er

vic
io 

Co
mú

n G
en

er
al 

de
l a

cu
er

do
 co

n e
l R

D 
20

33
/20

09
, d

e 3
0 d

e d
ici

em
br

e. 
    LO

CA
LID

AD
: D

UR
AN

GO
 

 CE
NT

RO
 D

E 
DE

ST
IN

O:
 S

ER
VI

CI
O 

CO
MÚ

N 
PR

OC
ES

AL
 G

EN
ER

AL
 Y

 D
E 

EJ
EC

UC
IÓ

N 
 CÓ

D.
 

DE
NO

MI
NA

CI
ÓN

 D
E 

PU
ES

TO
 

DO
TA

- 
CI

ÓN
 

CO
MP

LE
M.

 
GE

NE
RA

L 
PU

ES
TO

 
CO

MP
LE

M.
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

TI
PO

 D
E 

PU
ES

TO
 

CU
ER

PO
 

GR
UP

O 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
FO

RM
A 

DE
 

PR
OV

IS
IÓ

N 
AD

MÓ
N.

 D
E 

PR
OC

ED
EN

CI
A 

RE
QU

I-
SI

TO
S 

MÉ
RI

TO
S 

A 
VA

LO
RA

R 
OB

S.
 

20
15

 D
IR

EC
TO

R 
(*)

 
1 

9.4
27

,20
 

12
.40

5,2
4 

S 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
LIB

RE
 D

ES
IG

NA
CI

ÓN
 

AD
MÓ

N.
 JU

ST
IC

IA
 

  
  

 
 *  

De
no

mi
na

ció
n e

qu
iva

len
te 

a S
ec

re
tar

io 
Ju

dic
ial

 D
ire

cto
r d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l Ú

nic
o, 

de
 ac

ue
rd

o c
on

 el
 R

D 
20

33
/20

09
, d

e 3
0 d

e d
ici

em
br

e. 
 cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

72



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43602

LO
CA

LID
AD

: D
UR

AN
GO

 
 CE

NT
RO

 D
E 

DE
ST

IN
O:

 U
PA

D 
G3

 Ó
RG

AN
OS

 U
NI

PE
RS

ON
AL

ES
 M

IX
TO

S 
 CÓ

D.
 

DE
NO

MI
NA

CI
ÓN

 D
E 

PU
ES

TO
 

DO
TA

- 
CI

ÓN
 

CO
MP

LE
M.

 
GE

NE
RA

L 
PU

ES
TO

 
CO

MP
LE

M.
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

TI
PO

 D
E 

PU
ES

TO
 

CU
ER

PO
 

GR
UP

O 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
FO

RM
A 

DE
 

PR
OV

IS
IÓ

N 
AD

MÓ
N.

 D
E 

PR
OC

ED
EN

CI
A 

RE
QU

I-
SI

TO
S 

MÉ
RI

TO
S 

A 
VA

LO
RA

R 
OB

S.
 

22
34

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 C

OM
PA

TI
BI

LIZ
A 

CO
N 

SC
PG

E 
CI

VI
L 

1 
9.4

27
,20

 
13

.22
6,0

4 
S 

SE
CR

ET
AR

IO
S 

G3
 

CO
NC

UR
SO

 
ES

PE
CÍ

FI
CO

 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
  

12
5 

GU
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

4 
 

22
35

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 C

OM
PA

TI
BI

LIZ
A 

CO
N 

SC
PG

E 
PE

NA
L 

1 
9.4

27
,20

 
13

.22
6,0

4 
G 

SE
CR

ET
AR

IO
S 

G3
 

 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

12
5 

GU
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
56

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

5 
 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

    LO
CA

LID
AD

: T
OL

OS
A 

 CE
NT

RO
 D

E 
DE

ST
IN

O:
 S

ER
VI

CI
O 

CO
MÚ

N 
PR

OC
ES

AL
 G

EN
ER

AL
 Y

 D
E 

EJ
EC

UC
IÓ

N 
 CÓ

D.
 

DE
NO

MI
NA

CI
ÓN

 D
E 

PU
ES

TO
 

DO
TA

- 
CI

ÓN
 

CO
MP

LE
M.

 
GE

NE
RA

L 
PU

ES
TO

 
CO

MP
LE

M.
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

TI
PO

 D
E 

PU
ES

TO
 

CU
ER

PO
 

GR
UP

O 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
FO

RM
A 

DE
 

PR
OV

IS
IÓ

N 
AD

MÓ
N.

 D
E 

PR
OC

ED
EN

CI
A 

RE
QU

I-
SI

TO
S 

MÉ
RI

TO
S 

A 
VA

LO
RA

R 
OB

S.
 

20
15

 D
IR

EC
TO

R 
(*)

 
1 

9.4
27

,20
 

12
.40

5,2
4 

S 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
LIB

RE
 D

ES
IG

NA
CI

ÓN
 

AD
MÓ

N.
 JU

ST
IC

IA
 

  
  

 
 *  

De
no

mi
na

ció
n e

qu
iva

len
te 

a S
ec

re
tar

io 
Ju

dic
ial

 D
ire

cto
r d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l Ú

nic
o, 

de
 ac

ue
rd

o c
on

 el
 R

D 
20

33
/20

09
, d

e 3
0 d

e d
ici

em
br

e. 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

72



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43603

LO
CA

LID
AD

: T
OL

OS
A 

 CE
NT

RO
 D

E 
DE

ST
IN

O:
 U

PA
D 

G3
 Ó

RG
AN

OS
 U

NI
PE

RS
ON

AL
ES

 M
IX

TO
S 

 CÓ
D.

 
DE

NO
MI

NA
CI

ÓN
 D

E 
PU

ES
TO

 
DO

TA
- 

CI
ÓN

 
CO

MP
LE

M.
 

GE
NE

RA
L 

PU
ES

TO
 

CO
MP

LE
M.

 
ES

PE
CÍ

FI
CO

 
TI

PO
 D

E 
PU

ES
TO

 
CU

ER
PO

 
GR

UP
O 

SE
CR

ET
AR

IO
S 

FO
RM

A 
DE

 
PR

OV
IS

IÓ
N 

AD
MÓ

N.
 D

E 
PR

OC
ED

EN
CI

A 
RE

QU
I-

SI
TO

S 
MÉ

RI
TO

S 
A 

VA
LO

RA
R 

OB
S.

 

22
37

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 C

OM
PA

TI
BI

LIZ
A 

CO
N 

SC
PG

E 
1 

9.4
27

,20
 

13
.22

6,0
4 

S 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

SO
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

AD
MÓ

N.
 JU

ST
IC

IA
 

  
12

5 
GU

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

5 
 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

    LO
CA

LID
AD

: G
UE

RN
IC

A 
 CE

NT
RO

 D
E 

DE
ST

IN
O:

 S
ER

VI
CI

O 
CO

MÚ
N 

PR
OC

ES
AL

 G
EN

ER
AL

 Y
 D

E 
EJ

EC
UC

IÓ
N 

 CÓ
D.

 
DE

NO
MI

NA
CI

ÓN
 D

E 
PU

ES
TO

 
DO

TA
- 

CI
ÓN

 
CO

MP
LE

M.
 

GE
NE

RA
L 

PU
ES

TO
 

CO
MP

LE
M.

 
ES

PE
CÍ

FI
CO

 
TI

PO
 D

E 
PU

ES
TO

 
CU

ER
PO

 
GR

UP
O 

SE
CR

ET
AR

IO
S 

FO
RM

A 
DE

 
PR

OV
IS

IÓ
N 

AD
MÓ

N.
 D

E 
PR

OC
ED

EN
CI

A 
RE

QU
I-

SI
TO

S 
MÉ

RI
TO

S 
A 

VA
LO

RA
R 

OB
S.

 

20
15

 D
IR

EC
TO

R 
(*)

 
1 

9.4
27

,20
 

12
.40

5,2
4 

S 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
LIB

RE
 D

ES
IG

NA
CI

ÓN
 

AD
MÓ

N.
 JU

ST
IC

IA
 

  
  

 
 *  

De
no

mi
na

ció
n e

qu
iva

len
te 

a S
ec

re
tar

io 
Ju

dic
ial

 D
ire

cto
r d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l Ú

nic
o, 

de
 ac

ue
rd

o c
on

 el
 R

D 
20

33
/20

09
, d

e 3
0 d

e d
ici

em
br

e. 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

72



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43604

LO
CA

LID
AD

: G
UE

RN
IC

A 
 CE

NT
RO

 D
E 

DE
ST

IN
O:

 U
PA

D 
G3

 Ó
RG

AN
OS

 U
NI

PE
RS

ON
AL

ES
 M

IX
TO

S 
 CÓ

D.
 

DE
NO

MI
NA

CI
ÓN

 D
E 

PU
ES

TO
 

DO
TA

- 
CI

ÓN
 

CO
MP

LE
M.

 
GE

NE
RA

L 
PU

ES
TO

 
CO

MP
LE

M.
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

TI
PO

 D
E 

PU
ES

TO
 

CU
ER

PO
 

GR
UP

O 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
FO

RM
A 

DE
 

PR
OV

IS
IÓ

N 
AD

MÓ
N.

 D
E 

PR
OC

ED
EN

CI
A 

RE
QU

I-
SI

TO
S 

MÉ
RI

TO
S 

A 
VA

LO
RA

R 
OB

S.
 

22
37

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 C

OM
PA

TI
BI

LIZ
A 

CO
N 

SC
PG

E 
1 

9.4
27

,20
 

13
.22

6,0
4 

S 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

SO
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

AD
MÓ

N.
 JU

ST
IC

IA
 

  
12

5 
GU

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

5 
 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

    LO
CA

LID
AD

: B
ER

GA
RA

 
 CE

NT
RO

 D
E 

DE
ST

IN
O:

 S
ER

VI
CI

O 
CO

MÚ
N 

PR
OC

ES
AL

 G
EN

ER
AL

 Y
 D

E 
EJ

EC
UC

IÓ
N 

 CÓ
D.

 
DE

NO
MI

NA
CI

ÓN
 D

E 
PU

ES
TO

 
DO

TA
- 

CI
ÓN

 
CO

MP
LE

M.
 

GE
NE

RA
L 

PU
ES

TO
 

CO
MP

LE
M.

 
ES

PE
CÍ

FI
CO

 
TI

PO
 D

E 
PU

ES
TO

 
CU

ER
PO

 
GR

UP
O 

SE
CR

ET
AR

IO
S 

FO
RM

A 
DE

 
PR

OV
IS

IÓ
N 

AD
MÓ

N.
 D

E 
PR

OC
ED

EN
CI

A 
RE

QU
I-

SI
TO

S 
MÉ

RI
TO

S 
A 

VA
LO

RA
R 

OB
S.

 

20
15

 D
IR

EC
TO

R 
(*)

 
1 

9.4
27

,20
 

12
.40

5,2
4 

S 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
LIB

RE
 D

ES
IG

NA
CI

ÓN
 

AD
MÓ

N.
 JU

ST
IC

IA
 

  
  

 
 *  

De
no

mi
na

ció
n e

qu
iva

len
te 

a S
ec

re
tar

io 
Ju

dic
ial

 D
ire

cto
r d

el 
Se

rvi
cio

 C
om

ún
 P

ro
ce

sa
l Ú

nic
o, 

de
 ac

ue
rd

o c
on

 el
 R

D 
20

33
/20

09
, d

e 3
0 d

e d
ici

em
br

e. 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

72



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102	 Viernes 29 de abril de 2011	 Sec. III.   Pág. 43605

LO
CA

LID
AD

: B
ER

GA
RA

 
 CE

NT
RO

 D
E 

DE
ST

IN
O:

 U
PA

D 
G3

 Ó
RG

AN
OS

 U
NI

PE
RS

ON
AL

ES
 M

IX
TO

S 
 CÓ

D.
 

DE
NO

MI
NA

CI
ÓN

 D
E 

PU
ES

TO
 

DO
TA

- 
CI

ÓN
 

CO
MP

LE
M.

 
GE

NE
RA

L 
PU

ES
TO

 
CO

MP
LE

M.
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

TI
PO

 D
E 

PU
ES

TO
 

CU
ER

PO
 

GR
UP

O 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
FO

RM
A 

DE
 

PR
OV

IS
IÓ

N 
AD

MÓ
N.

 D
E 

PR
OC

ED
EN

CI
A 

RE
QU

I-
SI

TO
S 

MÉ
RI

TO
S 

A 
VA

LO
RA

R 
OB

S.
 

22
37

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 C

OM
PA

TI
BI

LIZ
A 

CO
N 

SC
PG

E 
1 

9.4
27

,20
 

13
.22

6,0
4 

S 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

SO
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

AD
MÓ

N.
 JU

ST
IC

IA
 

  
12

5 
GU

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
59

5 
 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

24
21

 SE
CR

ET
AR

IO
/A

 JU
DI

CI
AL

 
UP

AD
 1.

ª I
NS

TA
NC

IA
 E

 
IN

ST
RU

CC
IÓ

N 
1 

9.4
27

,20
 

9.8
33

,40
 

G 
SE

CR
ET

AR
IO

S 
G3

 
CO

NC
UR

. T
RA

SL
AD

O 
AD

MÓ
N.

 JU
ST

IC
IA

 
 

 
GU

 

    
A

N
EX

O
 II

 
 

C
A

TÁ
LO

G
O

 D
E

 M
É

R
IT

O
S

 
 

EX
PE

RI
EN

CI
A 

EN
 

 
12

1  
  O

RD
EN

 JU
RI

SD
IC

CI
ON

AL
 C

IV
IL 

59
2  

  E
XP

ER
IE

NC
IA

 E
N 

DI
RE

CC
IÓ

N 
DE

 G
RU

PO
S 

DE
 T

RA
BA

JO
 

12
2  

  O
RD

EN
 JU

RI
SD

IC
CI

ON
AL

 P
EN

AL
 

59
3  

  A
MP

LIA
 E

XP
ER

IE
NC

IA
 E

N 
GE

ST
IÓ

N 
DE

 A
PL

IC
AC

IO
NE

S 
IN

FO
RM

ÁT
IC

AS
 

12
3  

  O
RD

EN
 JU

RI
SD

IC
CI

ON
AL

 C
ON

TE
NC

IO
SO

 
59

4  
  E

XP
ER

IE
NC

IA
 E

N 
EJ

EC
UC

IÓ
N 

CI
VI

L 
12

4  
  O

RD
EN

 JU
RI

SD
IC

CI
ON

AL
 S

OC
IA

L 
59

5  
  E

XP
ER

IE
NC

IA
 E

N 
EJ

EC
UC

IÓ
N 

PE
NA

L 
12

5  
  O

FI
CI

NA
S 

DE
 R

EG
IS

TR
O 

Y 
RE

PA
RT

O 
 

12
6  

  J
UZ

GA
DO

S 
ME

RC
AN

TI
L 

12
7  

  J
UZ

GA
DO

S 
DE

 F
AM

ILI
A 

OB
SE

RV
AC

IO
NE

S 

12
9  

  Ó
RG

AN
OS

 C
OL

EG
IA

DO
S 

DE
    

DE
DI

CA
CI

ÓN
 E

XC
LU

SI
VA

 
13

2  
  J

UZ
GA

DO
S 

DE
 V

IG
ILA

NC
IA

 P
EN

IT
EN

CI
AR

IA
 

GU
   G

UA
RD

IA
S 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
76

72

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-04-28T22:20:36+0200




